А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 30.11.2015 года                                                                                     № 873

г. Никольск

«Об утверждении Плана реализации муниципальной
программы «Содействие занятости населения
Никольского муниципального района на 2015-2020
годы» на 2016 год

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Никольского  муници-
пального района от 06.08.2014 год № 831 «Об утверждении Порядка разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского райо-
на Вологодской области» с последующими изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы «Содействие заня-
тости населения Никольского муниципального района на 2015-2020 годы» на 2016
год (прилагается).

2. Контроль за исполнением постановлением возложить на заместителя главы
района Корепина В.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администра-
ции Никольского муниципального района.

                         Глава района В.В. Панов

Утвержден постановлением
 Администрации Никольского

 муниципального  района
от 30. 11.2015 года  № 873

П Л А Н
реализации муниципальной программы  «Содействие занятости населения

Никольского муниципального района на 2015-2020 годы»
на 2016 год

Наименование  подпро-
граммы, основного меро-
приятия и (или) ведом-
ственной целевой про-
граммы, мероприятия, реа-
лизуемого в рамках основ-
ного мероприятия или ве-
домственной целевой про-
граммы, контрольного со-
бытия

Ответствен-
ный исполни-

тель, соис-
полнитель,
участник

Срок Ожидаемый непосредственный результат
мероприятия / контрольного события

Финансовое обеспечение за счет средств районного
бюджета (тыс. руб.)

начала
реализа-

ции

окончания
реализа-
ции (на-

ступления
контроль-
ного собы-

тия)

краткое
описание

результата
(исходя из
цели меро-
приятия)

наимено-
вание по-
казателя,

характери-
зующего

результат

еди-
ница
из-

мере-
ния

значе-
ние по-
казате-

ля

все
го

в том числе

соб-
ствен-

ные
дохо-

ды
рай-

онно-
го

бюд-
жета

субвен-
ции,

субси-
дии и
иные

транс-
ферты
из об-

ластно-
го бюд-
жета за

счет
средств
феде-

рально-
го бюд-

жета

субвен-
ции,

субси-
дии и
иные

транс-
ферты
из об-

ластно-
го бюд-
жета за

счет
соб-

ствен-
ных

средств
об-

ластно-
го бюд-

жета

без-
воз-

мездн
ые по-
ступ-
ления
от фи-
зиче-

ских и
юри-
диче-
ских
лиц

меж-
бюд-

жетные
транс-
ферты

из бюд-
жетов

поселе-
ний

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Муниципальная програм-
ма «Содействие занятости
населения Никольского
муниципального района на
2015-2020 годы

Администра-
ция Николь-
ского муни-
ципального,

КУ ВО «ЦЗН

01.01.201
6

31.12.2016 х х х х - - - - - -

Никольского
района»,

Администра-
ции сельских

поселений
(по согласо-

ванию)
 Мероприятие 1.   Орга-
низация  общественных
работ

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел.

   Мероприятие 1.1.   Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация Аргу-
новского сельского посе-
ления (по согласованию)

КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-

ция Аргу-
новского

сельского по-
селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 5 - - - - - -

   Мероприятие 1.2. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация За-
вражского сельского посе-
ления (по согласованию)

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Завраж-
ского сель-

ского поселе-
ния

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

Чел 0 - - - - - -

обще-
ственные
работы

ты

   Мероприятие 1.3. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация Зелен-
цовского сельского посе-
ления (по согласованию)

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-

ция Зелен-
цовского

сельского по-
селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 3 - - - - - -

   Мероприятие 1.4. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация Кем-
ского сельского поселения
(по согласованию)

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Кемского
сельского по-

селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 1 - - - - - -

   Мероприятие 1.5. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация Крас-
нополянского сельского
поселения (по согласова-
нию)

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Красно-
полянского

сельского по-
селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 0 - - - - - -

   Мероприятие 1.6. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация
Пермасского сельского по-
селения (по согласованию)

КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-

ция
Пермасского
сельского по-

селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 2 - - - - - -

   Мероприятие 1.7. Орга-
низация общественных ра-
бот Администрация Ни-
кольского сельского посе-
ления (по согласованию)

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Николь-
ского сель-

ского поселе-
ния

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
безработ-
ных гра-
ждан на
обще-

ственные
работы

Количе-
ство безра-

ботных
граждан,
трудо-

устроен-
ных на об-
ществен-
ные рабо-

ты

Чел 12 - - - - - -

   Мероприятие 2. Орга-
низация временного тру-
доустройства несовер-
шеннолетних граждан  в
возрасте от 14 до 18 лет в
свободное от учебы вре-
мя

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
несовер-

шеннолет-
них гра-
ждан в

возрасте от
14 до 18

лет в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Количе-
ство несо-
вершенно-

летних
граждан в
возрасте

от 14 до 18
лет, трудо-
устроен-

ных в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Чел

   Мероприятие 2.1. Орга-
низация временного тру-
доустройства несовершен-
нолетних граждан  в воз-
расте от 14 до 18 лет в сво-
бодное от учебы время
Администрация Завраж-
ского сельского поселения

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Завраж-
ского  сель-

ского поселе-
ния

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
несовер-

шеннолет-
них гра-
ждан в

возрасте от
14 до 18

лет в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Количе-
ство несо-
вершенно-

летних
граждан в
возрасте

от 14 до 18
лет, трудо-
устроен-

ных в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Чел 0 - - - - - -

   Мероприятие 2.2. Орга-
низация временного тру-
доустройства несовершен-
нолетних граждан  в воз-
расте от 14 до 18 лет в сво-
бодное от учебы время
Администрация Кемского
сельского поселения

 КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Кемского
сельского по-

селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
несовер-

шеннолет-
них гра-
ждан в

возрасте от
14 до 18

лет в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Количе-
ство несо-
вершенно-

летних
граждан в
возрасте

от 14 до 18
лет, трудо-
устроен-

ных в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Чел 10 - - - - - -

   Мероприятие 2.3. Орга-
низация временного тру-
доустройства несовершен-
нолетних граждан  в воз-
расте от 14 до 18 лет в сво-
бодное от учебы время
Администрация Краснопо-
лянского сельского посе-

КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-
ция Красно-
полянского

сельского по-
селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
несовер-

шеннолет-

Количе-
ство несо-
вершенно-

летних
граждан в
возрасте

от 14 до 18
лет, трудо-

Чел 0 - - - - - -

ления них гра-
ждан в

возрасте от
14 до 18

лет в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

устроен-
ных в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

   Мероприятие 2.4. Орга-
низация временного тру-
доустройства несовершен-
нолетних граждан  в воз-
расте от 14 до 18 лет в сво-
бодное от учебы время
Администрация
Пермасского сельского по-
селения

КУ ВО «ЦЗН
Никольского

района»,
Администра-

ция
Пермасского
сельского по-

селения

01.01.201
6

31.12.2016 Создание
временных

рабочих
мест для
трудо-

устройства
несовер-

шеннолет-
них гра-
ждан в

возрасте от
14 до 18

лет в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Количе-
ство несо-
вершенно-

летних
граждан в
возрасте

от 14 до 18
лет, трудо-
устроен-

ных в сво-
бодное от
учебы вре-

мя

Чел 3 - - - - - -

Итого х х х х х х 0 0 0 0 0 0

	Утвержден постановлением
	Администрации Никольского
	муниципального района
	от 30. 11.2015 года № 873